

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)
Заказчик (Генподрядчик) Администрация Колыванского сельского поселения Новосибирской области, 632110 НСО Татарский р-н, с. Колывань, ул. Грознова 17а, ИНН/КПП 5453101873/5453010001
Подрядчик (Субподрядчик) ИП Семёнов Алексей Александрович 632114 Новосибирская область Татарский район с.Колывань ул.Грознова,д.25, ИНН 545310898875
Стройка Благоустройство территории (ремонт ограждения) кладбища в д.Малый Ермак Татарского района Новосибирской области
Объект д.Малый Ермак Татарского района Новосибирской области

	Код		
Форма по ОКПД	0322008		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
номер	2024.212783		
дата	21.02.2024г		
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
2	26.04.2024	с	по
		21.02.2024	26.04.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 117, Благоустройство территории (ремонт ограждения) кладбища в д.Малый Ермак Татарского района Новосибирской области

Основание: Дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

411 061,62 руб.

Средства на оплату труда

43 173,70 руб.

Сметная трудоемкость

125,65 чел.час.

Номер по порядку	Позиция по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость, руб.				
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	всего в текущем уровне цен
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Ремонт ограждения в д.Малый Ермак протяженностью 150 м												
устройство свечей ограждения												
1	1	ГЭСН09-06-001-01	Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание	100 шт	0,61	1	0,61					
			1 ОТ(ЗТ)	чел.-ч			21,7404					7 414,35
			1-100-30 Средний разряд работы 3,0	чел.-ч	35,84		21,7404			341,04		7 414,35
			2 ЗМ									19 506,20
			ОТы(ЗТы)	чел.-ч			13,7128					6 023,82
			91.04.01-031 Машин Буровые-арочные на автомобильном ходу, диаметр бурения до 300 мм, глубина бурения до 5 м	маш.час	10,93		6,8973	1 009,97	1,18	1 888,76		12 886,27
			4-100-080 ОТы(ЗТы) Средний разряд машиностроителей 5	чел.-ч	10,93		6,8973			441,35		2 942,61
			91.14.01-003 Автомобильные бетоносмесители, объем барабана 6 м³	маш.час	10,74		6,5514	788,55	1,28	1 008,34		8 612,59
			4-100-080 ОТы(ЗТы) Средний разряд машиностроителей 5	чел.-ч	10,74		6,5514			441,35		2 861,46
			91.14.02-001 Автомобили Бетонные, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,81		0,4941			480,11		227,34
			4-100-040 ОТы(ЗТы) Средний разряд машиностроителей 4	чел.-ч	0,81		0,4941			384,03		188,75
			4 М									2 386,21
			11.1.03.01-0001 Буровые строгальные двойных пород (сосна, ель), размеры 50х50 мм, сорт АВ	м³	0,13975		0,0652475	20 734,49	1,35	27 891,58		2 386,21
			04.1.02.05 Смески бетонные тяжелого бетона	м³	6,34		3,8874					
			07.2.07.11 Стойки металлические опорные	шт	100		61					
			Итого прямые затраты									35 330,58
			ФОТ									13 436,17
			Пр/812-009.0-1, Пр/каз № НР Строительные металлические конструкции	%	93	0,9	83,7					11 247,75
			812пр от 21.12.2020 п.25									
			Пр/774-009.0, Пр/каз № СП Строительные металлические конструкции	%	62	0,85	52,7					7 081,92
			774пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции									97 967,62
												53 660,25
2	2	ФСБЦ-04.1.02.01-0003	Смески бетонные мелкозернистого бетона (БСМ), класс В7,5 (М100)	м³	3,8874	1	3,8874		1,88	7 232,80		27 971,38
			Всего по позиции									27 971,38
3	3	ФСБЦ-23.3.08.01-0052	Трубы стальные электросварные квадратные, размеры 80х80 мм, толщина стенки 3 мм	т	0,737	1	0,737		0,96	98 241,80		72 404,06
			Всего по позиции									72 404,06
4	4	ФСБЦ-24.3.05.02-0122	Заглушка полиэтиленовая 80*80 мм	шт	61	1	61			69,10		4 216,10
			Всего по позиции									4 216,10
5	5	ГЭСН09-06-001-02	Монтаж: решеток из стали (прокатки)	т	0,51	1	0,51					
			1 ОТ(ЗТ)	чел.-ч			23,786					8 105,10
			1-100-30 Средний разряд работы 3,0	чел.-ч	46,6		23,786			341,04		8 105,10
			2 ЗМ									252,15
			ОТы(ЗТы)	чел.-ч			0,1581					68,78
			91.05.05-015 Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.час	0,12		0,0912			1 519,80		93,01
			4-100-080 ОТы(ЗТы) Средний разряд машиностроителей 6	чел.-ч	0,12		0,0912			516,86		31,57
			91.05.03-062 Лебедки электрические тяговые усилием до 31,39 кН (3,2 т)	маш.час	9,08		4,6308	13,44	1,29	17,34		80,30
			91.14.02-001 Автомобили Бетонные, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,19		0,0969			480,11		44,98
			4-100-040 ОТы(ЗТы) Средний разряд машиностроителей 4	чел.-ч	0,19		0,0969			384,03		37,21
			91.17.04-042 Аппараты для газовой сварки и резки	маш.час	1,86		0,9486	4,35	1,34	5,83		5,83
			91.17.04-171 Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 500 А	маш.час	1,75		0,8825	51,10	0,63	32,19		28,73
			4 М									861,49
			01.3.02.08-0001 Кислород газосварный технический	м³	1,5		0,765	114,64	0,91	104,32		76,80
			01.3.02.09-0022 Пропан-бутан смесь, техническая	кг	0,45		0,2295	41,38	1,8	74,46		17,09
			01.7.03.04-0001 Электроэнергия	кВт-ч	1,987		0,86937			2,86		2,91
			01.7.11.07-0039 Электроды сварочные для сварки неокисляемых и углеродистых сталей 3мм, диаметр 4 мм	кг	1,4		0,714	142,68	1,11	159,37		113,08
			01.7.15.03-0042 Болты с гайками и шайбами строительные	кг	3,3		1,683	174,93	0,89	155,89		282,03
			01.7.15.06-0111 Гвозди строительные	кг	0,00001		0,0000051	70 298,20	0,89	62 563,62		0,92
			01.7.20.08-0071 Канат стальной тросовый, прокатанный, диаметр 20 мм	т	0,0001		0,00001	231 787,35	1,88	438 078,09		22,34
			06.2.02.11-0007 Канат двойной свиски ТК, конструкции 6х19(1-6+12)+1 о.с., марка В, по назначению по группе Ж проволочный, маркировочная группа 1570-1770 мм², диаметр 6,5 мм	10 м	0,0187		0,009337	307,84	0,92	283,21		2,70
			06.3.03.06-0002 Проволока горючеплавкая в мотках, диаметр 6,3х4,5 мм	т	0,00003		0,0000153	60 258,20	1,04	62 865,53		0,96
			06.3.11.01-1106 Швеллеры стальные горячекатаные, марки стали СтЗсп, СтЗсп, № 40У, № 40П	т	0,00194		0,0000894	136 760,00	0,99	135 392,40		133,98
			14.4.01.01-0003 Грунтовок ГФ-021	т	0,00031		0,0001581	51 280,15	1,62	83 073,84		13,13
			14.5.06.07-0030 Растворитель Р-4	т	0,0006		0,000306	98 526,45	1,12	110 349,62		33,77
			07.2.07.13 Конструкции стальные	шт	1		0,51					
			Итого прямые затраты									9 187,58
			ФОТ									8 173,94
			Пр/812-009.0-1, Пр/каз № НР Строительные металлические конструкции	%	93	0,9	83,7					8 841,56
			812пр от 21.12.2020 п.25									
			Пр/774-009.0, Пр/каз № СП Строительные металлические конструкции	%	62	0,85	52,7					8 307,67
			774пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции									39 719,29
												20 256,84
6	6	ФСБЦ-23.3.08.01-0024	Трубы стальные электросварные квадратные, размеры 40х20 мм, толщина стенки 2 мм	т	0,51	1	0,51		0,96	59 073,60		30 127,54
			Всего по позиции									30 127,54
7	7	ГЭСН13-03-002-04	Ограждение металлических поверхностей за один раз	100 м²	0,653	1	0,653					
			1 ОТ(ЗТ)	чел.-ч			3,48743					1 470,71
			1-100-47 Средний разряд работы 4,7	чел.-ч	5,31		3,48743			426,15		1 470,71
			2 ЗМ									16,42
			ОТы(ЗТы)	чел.-ч			0,01308					5,39
			91.06.03-060 Лебедки электрические тяговые усилием до 5,78 кН (0,59 т)	маш.час	0,01		0,00653	8,62	1,29	8,54		0,06
			91.06.05-011 Погрузчики однокошарные универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м³, грузоподъемность 5 т	маш.час	0,01		0,00653			1 772,82		11,58
			4-100-050 ОТы(ЗТы) Средний разряд машиностроителей 5	чел.-ч	0,01		0,00653			441,35		2,86
			91.14.02-001 Автомобили Бетонные, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,01		0,00653			480,11		3,00
			4-100-040 ОТы(ЗТы) Средний разряд машиностроителей 4	чел.-ч	0,01		0,00653			384,03		2,51
			91.21.01-012 Аппараты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, мощность 1 кВт	маш.час	1,12		0,71336			6,53		4,78
			4 М									671,47
			14.4.01.01-0003 Грунтовок ГФ-021	т	0,009		0,005877	51 280,15	1,62	83 073,84		486,22
			14.5.06.02-0002 Композит нефтяной, марка А	т	0,0015		0,000799	75 880,63	1,12	84 991,91		83,25
			Итого прямые затраты									2 066,99

